
 Ainesosat FI 
 Makeutusaineita (isomaltia, stevioliglykosideja), happoa (sitruunahappoa), luontaisia 
 aromeja, C-vitamiinia, värejä (luteiinia, paprikauutetta). 

 Allergeenit FI 
 Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja. 

 Säilytys- ja käyttöohjeet FI 
 Säilytettävä kuivassa ja viileässä. 5 pastillia sisältää C-vitamiinia 37 % päivittäisen saannin 
 vertailuarvosta. Tarkista tuotetiedot aina myös pakkauksesta. 

 Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia. 

 Ravintosisältö 100 g:sta FI 
 Energia 983 kJ / 236 kcal 
 Rasva 0,2 g 
 josta tyydyttynyttä 0 g 
 Hiilihydraatit 96 g 
 josta sokereita 0 g 
 josta polyoleja 96 g 
 Proteiini 0 g 
 Suola 0 g 

 Ingredienser SE 
 Sötningsmedel (isomalt, steviolglykosider), syra (citronsyra), naturliga aromer, C-vitamin, 
 färgämnen (lutein, paprikaextrakt). 

 Allergener SE 
 Innehåller inte deklarationspliktiga allergener. 

 Förvarings- och användningsanvisningar SE 
 Förvara på en torr och sval plats. 5 pastiller innehåller C-vitamin 37 % av dagligt 
 referensintag. Kontrollera alltid produktinformationen även från förpackningen. 

 Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt. 

 Näringsvärde per 100 g SE 
 Energi 983 kJ / 236 kcal 
 Fett 0,2 g 
 varav mättade 0 g 
 Kolhydrater 96 g 
 varav sockerarter 0 g 
 varav polyoler 96 g 
 Protein 0 g 
 Salt 0 g 


